Listino je potrdilo kranjsko mestno svetovalstvo z mestnim pečatom.
Orig. Perg. — Na pergamentovem pramenu je visel pečat, sedaj ga ni več. — Indorzat: 

Presentatio civium Crainburgensium ad altare s. Georgii pro domino Philipo Stukrat. N™- 70 
[prečrtano]; Nr£: 100. 17. stol.

53  1536 maj 19, Ljubljana.
Ljubljansko in kranjsko mestno svetovalstvo predlagata po smrti Kristiana Scher- 

berga za kaplana pri farni cerkvi M atere božje v Aachenu Lamberta Reitlingerja.

[Reverendissitno in Christo patri et domino domino Erhardo Dei et 
apostolicae sedis gratia episcopo Leodiensi1 aut eius in spiritualibus vel 
suffraganeo vel archipresbitero generali nos magister civium judex et consi- 
liarii civitatis Laibacensis unacum judice et juratis consultoribus oppidi Crain- 
burgi nationis Slavonicae et provintiae Camiolae orationcs in Deo omnipo- 
tenti devotas. Notum facimus reverendissimae dominationis vestrae, quo-

1 Leodium  =  Lüttich.
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modo altare quoddam sive capellania in parrochiali ecclesia beatissiinae sem- 
per virginis Mariae regiae civitatis Aquisgrani1 per mortem et decessum 
quoddam venerabilis domini Christiani Scherberg Ultimi et immediati rectoris 
eiusdem altarissive capellaniae vacet. Quemcumque adhuiusm odi altare sive ca- 
pellaniam iuxta ius et antiquam observantiam dum ita viduata esset suo capel- 
lano unum alterum, qui testimoniomultorum tarn spiritualium quam secularium 
optimorum virorum uobis singulariter com m endatus existit nominandi et pre- 
sentandi potestatem habemus. Igitur hie vigore liarum nostrarum literarum 
omni iure forma et causa quibus de iure melius possumus et valemus ve- 
nerandum adulescentem Lambertum Reitlinger legittimo patrimonio genitum 
vestrae reverendissimae p rm “ Leodiensis dioecesis subiectum nominavimus 
et presentavimus, immo nominamus et presentamus in nostrum verum per- 
petuum certum et legittimum prefati altaris et capellaniae sacellanum et 
rectorem reputantes (pro ut etiam) sufficientem et idoneum et auctoritate 
juris patronatus nostri presentiumque vigore sibi pure propter Deum ea 
conditione, ut ipse prefatuin benefitium sive capellaniam per nullam viam 
absque scitu voluntate et consensu nostro tanquam certorum suorum colla- 
toruin ab se vel permutare sive resignare debeat conferentes et dantes. Iccirco 
pro humili nostra erga reverendissimam ainplitudinem vestram observantia 
et precibus velit reverendissima dominatio vestra sic nominatum et presen- 
tatum prefatum Lambertum Reitlinger gratiose suscipere ac ipsum intuitu 
nostro ad eandem capellaniam sicut moris et consuetudinis est investire 
installare et confirmare neenon sibi committere et mandare, quod ipse capel
laniae eiusdem verbo et opere preesse velit atque eius bona et iura non 
diminuere vel perdere immo secundum posse suuin augmentare et in au- 
dienda confessione nationis Slavonicae per seipsum vel alium dumtaxat loco 
suo constitutum, qui linguam illam probe liabeat et aliis operibus bonis et 
christianis se strenuum et diligentem Christi militem exhibeat pro quo me- 
ritum et gratiam a Deo optimo maximo accepturus. In cuius fidem et me- 
moriam perpetuam presentes literas nostras sigillis tarn civitatis Laibacensis 
quam oppidi Crainburgi impedentibus communivimus et corroboravimus. Datum 
et actum in civitate Laibacensi decima nona die mensis maii anno domini 
MDXXXVI. — Na desnem spodnjem robu listine se je  lastnoročno podpisal z  drob
nejšo pisavo: Ego Benedictus Curipeschtz ab Obernburgo juris utriusque doetor 
et publicus sacra apostolica auctoritate notarius de mandato subseripsi.]